盐城工学院

询价文件

招标项目：北校区供水设备改造工程
项目编号：FZB-20170227-006
招标单位：盐城工学院招标办
公告时间： 2017.3.6
目    录

一、询价公告
二、投标方须知

三、投  标  书

四、授权委托书
五、承  诺  书

一 询  价  公  告
盐城工学院北校区供水设备改造工程项目，已具备招标条件，有关招标事宜公告如下：

1、 招标单位：盐城工学院

二、 工程名称：北校区供水设备改造工程

三、 建设地点：江苏省盐城市亭湖区建军东路211号

四、技术及工期要求：

1、按我校提供的供水设备改造工程要求

2、工期20天（3月15日—4月3日）
五、 资金来源：自筹
六、 招标范围：无负压稳流罐、不锈钢多级水泵、铜杆铜芯闸阀、消音止回阀等主材及机械设备安装和调试、运输、保险、供水设备基础、原有旧供水设备拆除、质量保修等全部改造项目。
七、 资格要求：投标单位必须具有独立法人资格
八、 施工时间：2017年3月15日—2017年4月3日
九、 质量要求：达到国家验收规范合格标准及供水技术条件要求。
十、 安全、质量、工期、下浮率等必须在投标承诺书中标明。
十一、 投标截止日期及受理地点：投标人请于2017年3月10日14：00-14：40将投标文件送至盐城工学院行政楼六楼630会议室，过时招标人有权拒绝接受，一切责任由投标人自担。投标地点：江苏省盐城市希望大道中路1号行政楼六楼

十二、询价文件发放（获取）

发放方式：自行到盐城工学院招投标办公室网站(http://zbxx.ycit.cn/Index.html)下载。

十三、评标时间：2017年3月10日14：45
十四、投标保证金：伍仟元（交后勤管理处能源科，联系电话：18005101117）
交纳投标保证金截止时间2017年3月10日14：30
招标单位：盐城工学院招标办
二〇一七年三月六日
二、投标方须知
一、工程概况
项目名称：盐城工学院北校区供水设备改造工程
工程地址：江苏省盐城市亭湖区建军东路211号
施工地点：江苏省盐城市亭湖区建军东路211号
二、投标内容及范围
1.本次招标内容：北校区供水设备改造工程。
2.本次招标范围：无负压稳流罐、不锈钢多级水泵、铜杆铜芯闸阀、消音止回阀

等主材及机械设备安装和调试、运输、保险、供水设备基础、原有旧供水设备拆除、质量保修等全部改造项目（施工过程中不因市场价格涨落而调价，并严格执行招标方的质量要求）。
三、资审文件，投标方应提供的资格审查文件有：
1. 施工企业法人、营业执照复印件
2. 法人委托书（加盖企业及法人印章）
四、投标书的编制
1.直接填写投标金额（工程总价）
2.投标书和往来信函文件均使用中文，一律打印或人工填写（用签字笔）、签署和加盖公章、注明日期。未经授权，不得擅自涂改和增删招标文件的原文。如有涂改，则投标书可能因此不获考虑，风险由投标人自担。任何提出的修改建议必须另附函，随投标书于回标日一同附上。
3.投标文件上报价的货币单位为人民币（RMB）元。
4.投标书上的单价应用数字表示，不应有涂改痕迹。单价与总价不对应之处以单价作为投标的有效报价。投标方必须根据招标方所提供的工程量进行报价（未指定格式的，投标方可自行设定格式），否则报价可能不获考虑。
五. 投标书的递交
投标方应将投标文件、样本等装入密封的信封内，封条加盖公章及法定代表

人印章，封面注明“北校区供水设备改造工程投标文件”。
六、有下列情况之一的，其投标书一律无效
1.标书未按规定密封。
2.标书未盖单位公章和无法定代表人印章。
3.投标方未按招标文件的规定要求和格式编制、填写或内容、字迹模糊不清、难以辨认。
4.投标书逾期送达。
5.投标文件对招标文件的要求有实质性不响应或重大保留内容的。
投标文件恕不退还。投标书应包括一份正本和四份副本，共五份，分开装袋密封。并在各自的袋上和投标书上注明“正本”和“副本”字样，若正本与副本存在差异，以正本为准。
七、开标、评标
1.投标截止时间：2017年3月10日14：40。
2.开评标地点：江苏省盐城市希望大道中路1号行政楼六楼630会议室。
3.开评标时间：2017年3月10日14：45。
4.评标原则：不保证最低报价中标（解释权在招标方）。在资质、服务、承诺、工期满足招标文件要求后，同等条件下合理低价中标：即当有效投标人少于等于五家时，取有效投标人的平均价，确定低于平均价中的最高价者中标；当有效投标人多于6家（含）时，取消一个最高价、一个最低价后计算平均价，确定低于平均价中的最高价者中标。
5.投标方须对投标文件资料和投标内容等加以保密，不得向其他单位或个人泄密，更不得相互串通作弊和哄抬标价等。违反上述规定，将被取消评标资格并追究法律责任。
八、中标通知
1.招标方以书面形式通知中标单位中标。
2.招标方对未中标单位不承担任何责任和不作任何解释。
3.不管中标与否，投标人自行承担编制投标文件、参观现场、到招标方考察等一切与投标有关的费用，均与招标人无关。
九、签订合同
1.投标单位中标后，应在三天内与招标单位签订施工合同。
2.若因中标方原因，未能在规定时间内签订合同，中标方将被撤消中标资格，3年内不得进入盐工市场，招标方有权另行选择中标单位或重新招标，并保留索赔权利。
3.本招标文件未完善事宜，在签订施工合同时完善。
4.付款方式：详见施工合同范本规定
十、投标报价要求
1.投标方须标书要求进行投标报价，可附上必要的文字说明。
2.单价包含机械设备、材料运费、装卸费、材料进场前的仓储费、检测费以及调试。
3.优惠报价及优惠付款条件。
4.参加投标的单位须承诺：如果中标，施工材料、设备的运输、装卸、人员保险、技术培服务、场地清理、招标备案等与此工程相关的一切费用已包含在投标报价中。
5.材料进场应提供的质量材料合格证明书。
十一、售后服务及保修期
投标方应承诺：
1. 材料质量保证承诺。
2.在工程竣工前，由于材料自身质量问题出现，无条件免费更换，确保工期按期竣工。
工程竣工后，从竣工验收备案批准之日起为保修期，保修期为一年时间。
3.建筑工期：20个工作日内（3月15日—4月3日）

十二、工程费结算：材料、机械、人员进场后付工程总价的20%，工程结束，验收合格、经审计完毕后付工程总价的75%，余款5%为质保金，一年后结清。
附：主材规格型号、技术要求、数量

	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量
	备注

	1
	不锈钢无负压稳流罐
	8T
	套
	1
	304不锈钢

	2
	不锈钢多级水泵
	LVS  90-3-2
	台
	2
	国标产品

	3
	铜杆铜芯闸阀
	DN200
	只
	3
	竹箦暗杆

	4
	铜杆铜芯闸阀
	DN150
	只
	6
	竹箦暗杆

	5
	铜杆铜芯闸阀
	DN50
	只
	1
	竹箦

	6
	消音止回阀
	DN150
	只
	2
	竹箦

	7
	无缝钢管（热镀管）
	DN200
	米
	35
	根据实际用量

	8
	无缝钢管（热镀管）
	DN150
	米
	15
	根据实际用量

三、  投  标  书

致：                            (招标人名称)
我公司于    年    月   日收到贵单位盐城工学院北校区供水设备改造的招标文件，经过仔细分析和研究，对招标文件条款全部接受、确认。我们兹以
人民币                                            元

大  写：                                          整

的投标价格、技术规范和要求以及其它构成施工合同文件组成部分的条件和要求承揽上述直接施工项目的施工、材料及机械设备的运输、保险、交付、验收、技术服务和质量保修责任。

我公司有资格和能力承担该工程的施工、技术服务等工作，如我公司中标，愿意接受该招标文件中的各项内容。

同意该招标文件作为合同附件，与合同具有同等法律效力

同意按招标文件中的合同条款与贵公司签订施工合同。

如果我们的投标书被接纳，我们保证在签订合同后，积极配合招标方的总体施工进度安排，按招标方的材料进场计划要求，保证施工正常进行

我们不会把本投标价格告知其它任何第三方。

法人及法人代表对合同条件和实施合同承担责任，并在授权书中以及在投标书和确认函（如果中标）中作相应的声明。

法人代表签字：       （公司盖章）

被授权人签字：

年    月    日

四、授  权  委  托  书
本授权委托书声明：我        （姓名）系                  （投标单位名称）的法定代表人，现授权委托                         （单位名称）的

（姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加盐城工学院（招标单位）的北校区供水设备改造工程的投标活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委托权。特此委托。

代理人：             性别：            年龄：

单位：               部门：            职务：

投标单位：（盖章）

法定代表人：（签字、盖章）

                      日期：       年    月    日

五、承  诺  书
我公司经过认真研究、阅读和理解了盐城工学院北校区供水设备改造工程招标文件，并承诺在投标书报价内已经包括了招标文件与《材料技术要求和规定》涉及的各方面费用，并接受《材料技术要求和规定》中各项管理规定，同时在违反规定时，接受处罚。

安全保证：

质量保证：
工期保证：
投标单位：（盖章）

法定代表人：（签字、盖章）

日期：  年   月    日

本询价函共5页，第1页
本询价函共6页，第6页
9